

DT					
	2 x 3	30 x	1.675 x 0.	275 =	82.91 M ³
	2 x 1 x	20 x	1.675 x 0.	275 =	18.42 M ³
20	2 x 10 x	30 x	0.625 x 0.3	35 =	125.62 M ³
54	2 x 3 x	30 x	0.625 x 0.3	35 =	37.68 M ³
	2 x 1 x	10 x	0.625 x 0.3	35 =	4.18 M ³
					268.81 M ³

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Abstract of Cost					
(1) Providing and fixing B.M.					
V.T.M.B.P. No - (10) Item No - (1)					
Qty = 9 Nos					
(2) 2401.48/each				→ RS =	21613 = 0
(2) Clearing and Grubbing Road					
Road - - - -					
V.T.M.B.P. No - (10) Item No - (2)					
Qty = 0.41 Hect					
(2) 52970.33 Hect				→ RS =	21718 = 0
(3) Dismantling existing structure...					
V.T.M.B.P. No (11) Item No (2)					
Qty = 24.75 y ²					
(2) 235.98 / y ²				→ RS =	50404 ²
(4) Dismantling of existing - - -					
V.T.M.B.P. No - (11) Item No (4)					
Qty = 4.50 M ³					
(2) 417.39 / M ³				→ RS =	1878 = 00
(5) Const. of embankment with ...					
V.T.M.B.P. No - (11) Item No - (6)					
Qty = 1086.86 M ³					
(2) 154.07 / M ³				→ RS =	16745220
Continuation					21770120

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
$\frac{21}{5}$ providing laying WBM-II V.T.M.B.P. No-(19) Item No-(5) Qty = $\frac{218.69}{8.34} \text{ m}^3$ @ 218.73 / m^3 @ 3353.95 / m^3					$\rightarrow \text{Rs} = 733475=$
$\frac{22}{14}$ providing laying WBM-II V.T.M.B.P. No-(20) Item No-(14) Qty = 110.63 m^3 @ 3353.94 / m^3					$\rightarrow \text{Rs} = 371046=$

$\frac{23}{15}$ Const. of unreinforced plain cement concrete M30 --- V.T.M.B.P. No-(20) Item No-(15) Qty = 233.40 m^3 @ 6700.26 / m^3					$\rightarrow \text{Rs} = 1563841=$
					6623264=
Add GST 12%				(+)	794792=
Add L.C 1%				(+)	662332=
					7484289=
Below 11.5%				(-)	860693=
					6623596=
Less premium pay				(-)	3611630=
					3011966=

R/L 25/03/22
JE

Continuation

CSP
Suby
15.11.22
EE

01/04/2022
A/C